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Restaurante



Agua Mineral

Agua con Gas

BatidoNaturales
Limonada
Refrescos

Refrescos Latinos
Malta India

ToOnica
Zumo

Vino Blanco

Vino Tinto

Cerveza
Cana
Cana Jarra

Corona/Alambra

2,75€ 50ml-5.25€ 1l
2,80€

5,00€- 6€leche

o€
2,70€

3€
3€

2,80€

2€
3€

3€

2,75€

2.60€

3.90€

3.35€



Yuquitas 3-oud 5€ 8€

Bolitas de yuca rellena de queso

Boniato mi pana 6,80€

Boniato frito con parmesano y salsa especial

Yaniqueques 3ud 8€

Carne, Pollo y Queso

Yolita 2ud 6,80'€

Cesta de platano full de to



Bandera

Arroz, carne(carne o pollo), alubias y ensalada

Moro Negro
Arroz con alubias negras, ensalada y terneraq, pollo o cerdo.

Moro de Guandules
Arroz con guandules, ensalada y ternera, cerdo o pollo

Sancocho
Caldo de pollo, carne y vegetales. acopanado de arroz blanco

Pescado

Pescado 400-600gm con salsa de coco o frito acompanado con
tostones o arroz y ensalada. Salsa de coco 2€*

Mofongo

Gambas con salsa de coco o Chicarrones

Salmon cremoso

Salsa cremosa de coco y pure de yuca

13€

13€

13€

13€

20€

17€

16€



Picapollo 13€ 1pp 2pp 26€

Pollo frito con tostones o patatas

Picada 14€pp 2pp 28€

Pollo frito, chicharrones, longaniza, tostones y yuca

Chicharrones 13€

Delicioso carne de cerdo crujiente cocinado a fuego lento por dos horas con
yucas o tostones.

Queso Frito 12€

Delicioso queso frito con tostones y aguacate

Salami 12€

Salami frito con tostones y aguacate

Ensalada 12€

Ensalada de brotes con tostones y langostinos

Mangu 3 Golpes. 15€

Puré de pldtano con queso frito, salami y huevo. Chuleta* 2€

If you have any type of intolerance remember to ask us



Chicharron o€

Salami/Queso o€
Platano/Yuca 5€
Arroces 5€
Carne 5€
Patata frita 5€
Sancocho solo Caldo 8€

Alubias/Guandules 4,10€



Ay mi mai’
Base crujiente y corona de dulce de coco

Negrito chocolatoso
Coulant de chocolate con helado de vainilla

Bizcocho 3 Leches
Bizcocho con cremosa crema de 3 leches y dulce de leche

5€

5€

o€



Mojito (Tamarindo, passion fruit)

8€
Martini 5,50 €
Chivas/N
IVas/INegro 9,50€/10€
JB 15 anos 1€/11.50€
Daiquiri de fresa g€
Brugal/ Barcelo cola 8,50€/9€

Ginc tonic 8,50€/9€



